+ Ego Robbertus Calciamira, iudex Messane.
+ Ego Franciscus de Ricamo testor.
+ Ego Iohannes de Ponte testor.
+ Ego notarius Matheus de Palacio testor predicta.
+ Ego Nicolosus de Bonaventura testor.

+ Ego Bartholomeus de Gregorio regius puplicus Messane
notarius scripsi et testor. 

19

1303 febbraio 13, Messina

I coniugi Giovanni e Babillonia Gallo assieme ai figli Fede-
rico, Raynerio e Nidda, per il prezzo di 10 onze d’oro, ven-
dono al notaio Giovanni de Cantone una vigna con terra col-
tivata, sita in contrata S. Nicola de Filla, nella fiumara di S.
Maria delle Scale.
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O r i g i n a l e. [A]. Sul recto in basso a destra di mano coeva: “Presenta-
tum in iudicio, vicesimo februarii prime indicionis”. Sul verso della soli-
ta mano secentesca: “B n.1, Santa Maria di Giesu. 13 Febraro 1302. È l’i-
strumento della venditione della vigna in la contrata di San Nicola de
Filla de flomaria Sancte Marie de Scalis quale vendirono Andrea Gallo
notario, Giovanni Gallo, Babillonia sua moglie e loro figli a notar Giovan-
ni de Cantone messanense per onze 10, all’hora confinante con la vigna
di detto di Cantone, vigna di notar Geraldi de Perfetto et altri confini, per
l’atti di notar Simone Schissano a 13 di febraro prime indizioni 1302”; “A
la flomara di la Schala”.

Mm 380x480. Membrana in cattive condizioni per diffuse macchie di
umido e scolorimento degli inchiostri. Margini abrasi.  

L’anno è computato secondo lo stile dell’incarnazione all’uso fiorentino.

+ Signum manus mei Andree Galli,
+ Signum manus mei notarii Iohannis Galli,
+ Signum manus mei Babillonie uxoris eius
+ Signum manus mei Frederici,
+ Signum manus mei Raynerii,
+ Signum manus mei Nidde, filiorum predictorum iuga-

lium, subscriptam vendicionem nostram agencium et con-
firmancium.

***I
***n nomine Domini amen. Anno eiusdem incarnacionis

millesimo trecentesimo secundo, terciodecimo die mensis
februarii, prime indicionis. Regnante domino nostro rege
Friderico tercio Dei gracia rege Sicilie, ducatus Apulie et
principatus Capue, regni eius / anno septimo. Feliciter,
amen. Nos pretitulati notarius Iohannes Gallus et Babillonia
uxor eius cum consensu, voluntate et autoritate dicti nota-
rii Iohannis mariti mei, ut Curie Messane plene constitit,
una cum pretitulatis filiis nostris Frederico, Raynerio et /
Nidda, cives Messane, qui et que in presenti puplico instru-
mento signum sante crucis suprascripsimus per huius
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scripti puplici memorialem seriem, presentibus et futuris
volumus fieri manifestum quod, nostra bona et spontanea
voluntate, non vi cohacti, non dolo ducti, / vel metu
oppressi, set cum omni consilio et provisione nostra muni-
ti, vendidimus et tradidimus ac vendimus et tradimus tibi
notario Iohanni de Cantone, civi Messane, totam et inte-
gram quandam vineam nostram cum terra culta et inculta,
arboribus / domesticis et silvestribus et cum omnibus iuri-
bus, racionibus, proprietatibus et pertinenciis suis, pro
unciis auri decem ponderis generalis, liberam, expeditam et
absolutam ab omni debito, questione, molestia et obliga-
cione et ab omni censu marinarie et cuiuslibet alterius ser-
viciis seu oneris servitute. / Que quidem vineam sita est in
contrata Santi Nicolai de Filla de flomaria Sante Marie de
Scalis, tenimenti Messane et dividitur per hos fines: ab
oriente est vinea tui dicti emptoris, ab occidente est vinea
notarii Gerardi de Perfecto, a meridie est vinea / domine
Sollubre, uxoris quondam iudicis Bartholomei de Magistro
et a septentrione est vinea Gerardi Galatule; et sic conclu-
ditur. Et ad huius nostre vendicionis robur munimen perpe-
tuum a te prefato notario Iohanne de Cantone emptore, pro
statuto precio ipsius vinee nostre / tibi vendite, prenomi-
natas uncias auri decem ad dictum generale pondus, iustas,
bonas, bene ponderatas et sine aliqua diminucione recepi-
mus et integre habuimus, renunciando excepcioni doli non
ponderati auri seu dicte pecunie non habite vel non recep-
te aut non numerate et omne ius, domi/nium, proprietatem
et potestatem predicte vinee nostre tibi vendite a nobis et
heredibus nostris penitus alienantes in te tuosque heredes,
perpetuo transtulimus et tradidimus et de ipsa vinea nostra
tibi vendita cum omnibus iuribus, racionibus, proprietati-
bus et pertinenciis suis ex causa presentis vendicionis
nostre / te presencialiter investivimus et in corporalem
possessionem induximus ad ipsam vineam nostram tibi